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Obligacion No 1 EJECUTIVO SINGULAR 2015-00507-00 LILIA MONTAA'A ALVAREZ VS RAFAEL ABADIT ORTIZ FUQUENE C
desde hasta dias | TEA | intereses abono labo a intesegabo a capital| saldo a pagar| saldo capit |sald interes = A
P012-12-20 p012-12-20 0[31.34 0 0 0 5,500,000 5,500,000 0
P012-12-20 P012-12-31 12(31.34 49,517 5,649,517 5,500,000 49,517
P013-01-01 p013-03-31| 90(31.12 379,995 5,929,512| 5,500,000 429,512
P013-04-01 P013-06-30| 91[31.24 385,703 6,315,215 5,500,000 815,215

6,697,029| 5,500,000| 1,197,029
7,070,533| 5,500,000 1,570,533
7432,196| 5,500,000| 1,932,196
7,797,782 5,500,000 2,297,782
8,162,253 5,500,000( 2,662,253
8,524,087 5,500,000| 3,024,087
8,878,480| 5,500,000| 3,378,480
9,239,542| 5,500,000| 3,739,542
9,602,867| 5,500,000 4,102,867
9,967,339 5,500,000| 4,467,339
10,333,715| 5,500,000| 4,833,715
10,714,605 5,500,000 5,214,605
11,113,385| 5,500,000 5,613,385
11,523,061 5,500,000 6,023,061
11,929,304| 5,500,000| 6,429,304
12,340,004 5,500,000 6,840,004
12,749,567 5,500,000 7,249,567
13,145,079| 5,500,000 7,645,079
13,272,818| 5,500,000 7,772,818
13,389,642| 5,500,000| 7,889,642
13,517,309| 5,500,000| 8,017,309
13,639,752 5,500,000| 8,139,752
13,766,103 5,500,000 8,266,103
13,887,484 5,500,000| 8,387,484
14,138,517| 5,500,000( 8,638,517

P013-07-01 p013-09-30| 92|30.51 381,814
p013-10-01 p013-12-31| 92][20.78] 373,504
£014-01-01 p014-03-31| 90[29.47| 361,663
P014-04-01p014-06-30| 91]29.45| 365586
p014-07-01 p014-09-30| 92[28.99 364,471
Emo-m P014-12-31| 92[28.76] 361,834

015-01-01 P015-03-31 90(28.82 354,393
P015-04-01 P015-06-30 91(29.05 361,062
015-07-01 P01509-30| 92[28.89 363,325
015-10-01 p015-12-31] 82[28.99 364,471
016-01-01 P016-0331| 91(29.52 366,377
P016-04-01 p016-06-30| 91)30.81 380,890
P016-07-01 P016-09-30 92(32.01 398,780
P016-10-01 P016-12-31 392(32.98 409,675
P017-01-01 p017-03-31 90(33.51 406,243
P017-04-01 P017-06-30 91]33.49 410,700
P017-07-01 P017-09-30 9213297 409,563
P017-10-01 P017-12-31] 82[31.72 395,511
P018-01-01 P018-01-31| 31(31.04 127,739
P018-02-01 P018-02-28 28131.52 116,824
P018-03-01 P018-03-31 31(31.02 127,666
P018-04-01 P018-04-30| 3030.72 122,443
2918«05—01 P018-05-31 31(30.66 126,351
P018-06-01 p018-06-30| 30[30.42 121,381

D018-07-01 P018-08-31| 62 30.05 251,032
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P018-09-01 p018-09-03] 3[29.71 11,772 14,150,289 5,500,000| 8,650,289
P018-09-03 p018-09-03| 0[29.71 0 500,000 500,000 13,650,289 5,500,000 §,150,289
P018-09-04 P018-09-30] 27[29.71 106,859 0 0 13,757,148 5,500,000| 8,257,148
018-10-01 R018-10-02 2(29.45 7,785 0 0 13,764,932 5,500,000 8,264,932
018-10-02 p018-1002|  0]29.45 0 500,000] 500,000 13,264,932| 5,500,000| 7,764,932
018-10-03 p018-10-31] 29]29.45 113,961 0 0 13,378,894| 5,500,000 7.878.894
018-11-01 p018-11-01|  1[29.23 3,865 500,000] 500,000 12,882,759| 5,500,000 7,382.759
P018-11-02 p018-11-30| 29{29.23 113,203 0 0 12,995,962 5,500,000] 7.495.962
018-12-01 018-12-03  3(29.10 11,558 0 0 13,007,520 5,500,000 7,507.520
018-12-03 p018-12-03  0(29.10 0 200,000( 200,000 12,807,520 5,500,000| 7.307,520
P018-12-04 P018-12-31| 28]29.10 108,828 0 0 12,916,348 5500,000| 7,416,348
D019-01-01 p019-01-08 8[28.74 30,538 0 0 12,946,886 5,500,000| 7,446,886
P019-01-08 p019-01-08| 0(28.74 0 100,000] 100,000 12,846,886| 5,500,000| 7,346,886
P019-01-09 p019-02-12| 35|28.74 134,860 0 0 12,981,746 5,500,000| 7,481,746
P019-02-12 p019-02-12|  0|28.74 0 100,000 - 100,000 12,881,746 5,500,000 7,381,746
£019-02-13 p019-03-28 | 442874 170,070 0 0 13,051,816 5,500,000] 7,551,816
P019-03-28 019-03-28|  0(28.74 0 500,000 500,000 12,551,816| 5.500,000| 7,051,816
P019-03-29 P019-03-31| 3]28.74 11,432 0 0 12,563,248| 5,500,000 7,063,248
P019-04-01 p019-04-23| 23[28.98 88,910 0 0 12,652,158 5,500,000 7,152,158
P019-04-23 019-04-23| 0[28.98 0 500,000( 500,000 12,152,158| 5,500,000 6,652,158
P019-04-24 P019-04-30 | 7[28.98 26,909 0 0 12,179,067| 5,500,000 6,679,067
P019-05-01 p019-05-09| 9(29.01 34,653 0 0 12,213,720 5,500,000 6,713,720
P019-05-09 P019-05-09[  0]29.01 0 500,000 500,000 11,713,720| 5,500,000] 6,213,720
P019-05-10 P019-05-31| 22[29.01 85,093 0 0 11,798,813 5,500,000| 6,298,813
P019-06-01 P019-06-18 | 18]28.95 69,396 0 0 11,868,209 5,500,000| 6,368,209
P019-06-18 p019-06-18| 0[28.95 0 500,000 500,000 11,368,209 5,500,000| 5,868,209
P019-06-19 P019-06-30| 12]28.95 46,167 0 0 11,414,376 5,500,000| 5,914,376
D019-07-01 R019-07-19| 19]28.92 73,210 0 0 11,487,586 5,500,000| 5.987.586
019-07-19 P019-07-19| 0[28.92 0 500,000 500,000 10,987,586 5,500,000 5,487,586
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Obligacién No 1 EJECUTIVO SINGULAR 2015-00507-00 LILIA MONTAA'A ALVAREZ VS RAFAEL ABADIT ORTIZfEJQUENE

desde hasta dias | TEA | intereses abono Labo a intesesiabo a capital| saldo a pagar| saldo capit |sald interes
P019-07-20 P019-08-26 38(28.92 147,394 0 0 0 11,134,980 5,500,000 5,634 980
P019-08-26 P019-08-26 0(28.92 0 500,000 500,000 0 10,634,980 5,500,000 5,134,980
2019-08-27 P019-08-31 5|28.92 19,172 0 0 0| 10,654,152 5,500,000( 5,154,152
P019-09-01 p019-09-03 3(28.98 11,516 0 0 0 10,665,669 5,500,000 5,165,669
P019-09-03 P019-09-03 0(28.98 0 500,000 500,000 0 10,165,669 5,500,000 4,665,669
P019-09-04 P019-09-30 27|28.98 104,519 0 0 0 10,270,187 5,500,000 4,770,187
P019-10-01 P019-10-18 18(28.65 68,757 0 0 0 10,338,944 5,500,000 4,838,944
P019-10-18 P019-10-18 0(28.65 0 500,000 500,000 0 9,838,944 5,600,000( 4,338,944
P019-10-19 P019-10-31 13(28.65 49,572 0 0 0 9,888,516 5,500,000 4,388,516
P019-11-01 P019-11-28| 28|28.55 106,991 0 0 0 9,995507| 5,500,000 4495507
P019-11-28 P019-11-28 0(28.55 0 500,000 500,000 0 9,495,507 5,500,000 3,995,507
019-11-29 P019-11-30 2128.55 7,574 0 0 0 9,503,081 5,500,000 4,003,081
P019-12-01 P019-12-03 3(28.37 11,302 0 - 9 0 9,514,382 5,500,000 4,014,382
P019-12-03 P019-12-03|  0[28.37 0 500,000 500,000 o| 9014,382] 5,500,000 3.514,352
P019-12-04 P018-12-31 28(28.37 106,388 0 0 0 9,120,771 5,500,000 3,620,771
P020-01-01 p020-01-03| 3{28.16 11,227 0 0 o] 9,131,998 5,500,000| 3,631,998
P020-01-03 P020-01-03 0(28.16 0 500,000 500,000 0 8,631,998 5,500,000 3,131,998
P020-01-04 P020-01-31 28)28.16 105,684 0 0 0 8,737,682 5,500,000 3,237,682
P020-02-01 P020-02-10 10(28.59 - 38,022 0 0 0 8,775,704 5,500,000 3,275,704
P020-02-10 P020-02-10 0]28.59 0 ?00,000 200,000 0 8,575,704 5,500,000 3,075,704
P020-02-11 P020-02-29 19(28.59 72,466 ) B 0 0 8,648,170 5,500,000 3,148,170
P020-03-01 P020-03-03 312842 11,319 o] - 0 0 8,659,490 5,500,000 3,159,490
Totales:| 10,759,485 7,600,000 0 0 7 0 0 0
Total intereses generados por todas las obligaciones $ 10,759,485 - o

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo
Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera,

art. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc

Saldo por pagar de cadaiobligacién

obliga capital intereses total
1 5,500,000 3,159,490 8,659,490
Totales 5,500,000 3,159,490 8,659,490
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Obligacién No 1 EJECUTIVO SINGULAR 2015-00507-00 LILIA MONTAA'A ALVAREZ VS RAFAEL ABADIT ORTIZ FUQUENE

desde hasta dias | TEA | intereses abono fabo a intesegabo a capital| saldo a pagar| saldo caplt |sald interes
P012-12-20 P012-12-20 0[31.34 0 0 0 5,500,000 5,500,000 0
P012-12-20 P012-12-31 12]31.34 49,517 0 5,549,517 5,500,000 49,517
£013-01-01 P013-03-31| 90|31.12 379,995 0 5,929,512 5,500,000 429,512
P013-04-01P013-06-30| 91(31.24 385,703 0 6,315,215 5,500,000 815,215
R013-07-01 p013-09-30| 92/30.51 381,814 0 6,697,029 5,500,000 1,197,029
P013-10-01P013-12-31| 92[29.78 373,504 0 7,070,533 5,500,000 1,570,533
P014-01-01014-03-31( 90|29.47 361,663 0 7,432,196 5,500,000 1,932,196
R014-04-01P014-06-30| 91}29.45 365,586 0 7,797,782 5,500,000 2,297,782
P014-07-01 P014-09-30( 92[28.99 364,471 0 8,162,253 5,500,000| 2,662,253
P014-10-01 P014-12-31 92]28.76 361,834 0 8,524,087 5,600,000 3,024,087
R015-01-01 P015-03-31 9028.82 354,393 0 8,878,480 5,500,000 3,378,480
P015-04-01 P015-06-30| 91(29.05 361,062 0 9,239,542 5,500,000 3,739,542
R015-07-01 L015-09-30| 92|28.89 363,325 0 9,602,867 5,500,000 4,102,867
P015-10-01 P015-12-31| 92|28.99 364,471 0 9,967,339 5,500,000 4,467,339
016-01-01 P016-03-31 91]29.52 366,377 0| 10,333,715 5,5600,000( 4,833,715
P016-04-01 P016-06-30| 91|30.81 380,890 0| 10,714,605 5,500,000 5,214,605
P016-07-01 P016-09-30| 92[32.01 398,780 0] 11,113,385 5,500,000 5,613,385
P016-10-01 P016-12-31 9232.98 409,675 0| 11,523,061 5,500,000| 6,023,061

11,929,304 5,500,000 6,429,304
12,340,004| 5,500,000) 6,840,004
12,749,567 | 5,500,000| 7,249,567
13,145,079 5,500,000| 7,645,079
13,272,818 5,500,000 7,772,818
13,389,642 5,500,000 7,889,642
13,517,309| 5,500,000| 8,017,309
13,639,752| 5,500,000] 8,139,752
13,766,103| 5,500,000| 8,266,103
13,887,484 5,500,000| 8,387,484
14,138,517 | 5,500,000( 8,638,517

2017-01-01 R017-03-31| 90(33.51 406,243
P017-04-01 P017-06-30| 91[33.49 410,700
P017-07-01 P017-08-30| 92|32.97 409,563
R017-10-01 R017-12-31| 92[31.72 395,511
2018-01-01 p018-01-31| 31(31.04 127,739
R018-02-01 P018-02-28| 28|31.52 116,824
P018-03-01 P018-03-31| 31|31.02 127,666
P018-04-01P018-04-30| 30{30.72 122,443
R018-05-01 P018-05-31| 31|30.66 126,351
R018-06-01 P018-06-30| 30|30.42 121,381
R018-07-01 P018-08-31| 6230.05 251,032

Qlo|o|o|o|o|lo|o|o|o|lo|lo|o|o|o|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lolo|lolclo|lololoclo
Olojo|o|o|o|o|o|o|o|lo|ofo|o|lo|lo|lo|lo|o|o|o|lo|lo|lolalclo|ole
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0

0

0

0

0

0

0

0
P018-09-01 p018-03-03| 3[20.71 11,772 0| 14,150,289 5,500,000| 8,650,289
P018-09-03 p018-03-03| 0]29.71 0 500,000 500,000 0| 13,650,289 5,500,000 8,150,289
P018-09-04 p018-09-30| 27(29.71 106,859 0 0 0| 13,757,148| 5,500,000 8,257,148
P018-10-01p018-10-02| 2(29.45 7,785 0 0 0| 13,764,932| 5,500,000 8,264,932
P018-10-02 P018-10-02 0]29.45 0 500,000 500,000 0| 13,264,932 5,500,000 7,764,932
D018-10-03 P018-10-31| 29(29.45 113,961 0 0 0| 13,378,894| 5,500,000 7.878,894
D018-11-01 P018-11-01 1(29.23 3,865 500,000 500000 0| 12,882,759] 5,500,000 7,382,759
D018-11-02 P018-11-30| 29(29.23 113,203 0 ol  o| 12995962 5,500,000 7495962
P018-12-01p018-12-03  3[29.10 11,558 0 0 0| 13,007,520 5,500,000{ 7,507,520
PO18-12-03 P018-12-03| 0[29.10 0 200,000 200,000 0| 12,807,520 5,500,000 7,307,520
P018-12-04 P018-12-31| 28(29.10 108,828 0 0 0| 12,916,348| 5,500,000| 7,416,348
P019-01-01 P019-01-08| 8(28.74 30,538 0 0 o| 12,946,886| 5,500,000 7,446,886
b019-01-08 P019-01-08| 0[28.74 0 100,000 100,000 0| 12,846,886| 5,500,000| 7,346,886
b019-01-09 P019-02-12| 35(28.74 134,860 0 0 0| 12,981,746| 5,500,000( 7,481,746
D019-02-12 019-02-12|  0(28.74 0 100,000 100,000 0| 12,881,746| 5,500,000( 7,381,746
D019-02-13 P019-03-28| 44|28.74 170,070 0 0 0| 13,051,816| 5,500,000| 7,551,816
P019-03-28 P019-03-28| 0[28.74 0 500,000 500,000 o| 12,551,816 5,500,000 7,051,816
P019-03-29 P019-03-31 3|28.74 11,432 0 0 0| 12,563,248 5,500,000 7,063,248
p019-04-01p019-04-23] 23{28.98 88,910 . 0| 12,652,158| 5,500,000| 7,152,158
P019-04-23 019-04-23|  0(28.98 0|  500,000] 500,000 0| 12,152,158| 5.500,000| 6,652,158
p019-04-24 P019-04-30|  7)28.98 26,909 0 0 0| 12,179,067| 5,500,000 6,679,067
P019-05-01 P019-05-09| 9[29.01 34,653 0 0 o 12,213,720 5,500,000 6,713,720
p019-05-09 P019-05-09|  0)29.01 0 500,000 500,000 0| 11,713,720/ 5,500,000 6,213,720
P019-05-10 P019-05-31| 22|29.01 85,093 9 0 o 11,798,813| 5,500,000 6,2983813
D019-06-01 P019-06-18| 1828.95 69,396 0 0 0| 11,868,209| 5,500,000 6,368,209
p019-06-18 019-06-18|  0|28.95 0 500,000 500,000 0| 11,368,209 5,500,000 5,868,209
201526-19 P019-06-30| 12|28.95 46,167 0 0 0| 11,414,376( 5,500,000| 5,914,376
p019-07-01 P019-07-18| 19|28.92 73,210 0 0 0 11,487,586| 5,500,000 5,987,586
019-07-19019-07-19| 0[28.92 0 500,000 500,000 0| 10,987,586 5,500,000 5,487,586
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Obligacién No 1 EJECUTIVO SINGULAR 2015-00507-00 LILIA MONTAA'A ALVAREZ VS RAFAEL ABADIT ORTIZ FUQUENE

desde hasta dias | TEA | intereses abono bo a intesegabo a capital| saldo a pagar| saldo capit |sald interes
2019-07-20 p019-08-26 |  38|28.92 147,394 0 0 0| 11134980 5,500.000| 5,634,980
019-08-26 P019-08-26 0[28.92 0 500,000 500,000 0| 10,634,980 5,500,000| 5,134,980
P019-08-27 P019-08-31|  5(28.92 19,172 0 0 0| 10,654,152 5,500,000 5,154,152
@9-09-01 2019-09-03 3[28.98 11,516 0 0 0| 10,665,669 5,500,000( 5,165669
019-09-03 P019-09-03 0(28.98 0 500,000 500,000 0l 10,165669( 5500,000| 4,665,669
019-09-04 P019-09-30| 27|28.98 104,519 0 0 0| 10,270,187| 5,500,000| 4,770,187
P019-10-01 P0O19-10-18| 18| 28.65 68,757 0 0 0 10,338,944| 5,500,000( 4,838,944
2019-10-18 P019-10-18 028.65 0 500,000 500,000 0| 9,838,944 5,500,000| 4,338,944
P019-10-19 P010-10-31| 13 [28.65 49,572 0 0 0| 9888516 5,500,000 4388516
P018-11-01 P019-11-28| 2B8|28.55 106,991 0 0 0 9,995,507 | 5,500,000 4.495,507
2019-11-28 P019-11-28 0|28.55 0 500,000 500,000 0| 9495507| 5,500,000{ 3,995,507
P018-11-29 P010-11-30 22855 7,574 0 0 0 9,503,081 5,500,000 4,003,081
P0198-12-01 P010-12-03 3(28.37 11,302 0 0 0| 9514,382| 5,500,000| 4,014,382
019-12-03 P019-12-03 0(28.37 0 500,000 500,000 0| 9,014,382 5,500,000| 3,514,382
P018-12-04 P010-12-31| 28(28.37 106,388 0 0 0| 9.120,771| 5,500,000| 3,620,771
P020-01-01 P020-01-03 3{28.16 11,227 0 0 0| 9,131,998 5,500,000| 3,631,998
P020-01-03 P020-01-03 0]28.16 0 500,000 500,000 0 8,631,998 5,500,000| 3,131,998
?020-01-04 P020-01-31| 28(28.16 105,684 0 0 0| 8,737,682| 5,500,000 3237.682
P020-02-01 P020-02-10| 10(28.59 38,022 0 0 0| 8,775,704 5,500,000| 3.275,704
P020-02-10 P020-02-10 0]28.59 0 200,000 200,000 0 8,575,704 5,500,000 3,075,704
P020-02-11 P020-02-29| 19]28.59 72,466 0 0 0| 8,648,170 5,500,000| 3.148.170
P020-03-01 P020-03-03 3|28.42 11,319 0 0 0| 8659,490| 5,500,000| 3,159,490
2020-03-03 p020-03-03 0{28.42 0| 11,536,510 3,159,490| 11,536,510 -6,036,510| -6,036,510 0
P020-03-03 P020-03-03 0)28.42 0| 11,022,000 0] 11,022,000| -17,058,510| -17,058,510 0
2020-03-03 P020-03-03 0|28.42 0 200,000 0 200,000| -17,258,510| -17,258,510 0
P020-03-03 P020-03-03 0(28.42 0 100,000 0 100,000| -17,358,510| -17,358,510 0
020-03-03 P020-03-03 0(28.42 0 100,000 0 100,000 -17.458,510| -17,458.510 0
2020-03-03 P020-03-03 0|28.42 0 100,000 0 100,000( -17,558,510( -17,558,510 0
P020-03-03 P020-03-03 0{28.42 0 100,000 0 100,000 -17,658,510 -17,658,510 0
2020-03-03 P020-03-03 0|28.42 0 100,000 0 100,000 37.758,510 -17,758,510 0
Totales:| 10,759,485 30,858,510/ 0 0 0 0 0
Total intereses generados por fodas lasfoﬁigaciones $ 10,759,485

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo
Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera,

arl. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc

Saldo por pagar de cada Obligacién

obliga

capital

intereses

total

Totales

Software utilizado: www. Oﬁcinadeliquidaciones.com
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Senor Juez:

En cumplimiento a lo ordenado, en providencia de fecha 10 de
Diciembre de 2020, procedo a claborar la respectiva liquidacién de
costas en el proceso Ejecutivo a continuacién - Honorarios
dentro del Ejecutivo Singular con radicaciéon No 2015-00507-00

de la siguiente manera:
LIQUIDACION DE COSTAS.
Costas a que fue condenada la parte DEMANDADA:

VALOR CUADERNO FOLIO

L CONCEPTO

AGENCIAS EN DERECHO $_1.000.000 3

$ 1.000.000

TOTAL COSTAS

Total Liquidacién de Costas.............. ceeeeennne «e+...$1.000.000.00

SON: UN MILLON DE PESOS M/CTE. ($1.000.000.00)

Ibagué, 17 de Febrero de 2021.

i

JINNETH R / TINEZ TINEZ
ecretaria
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CORRE TRASLADO.

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL. Secretaria febrerol7 de 2021,
siendo las 8:00am sc fija en lista por un dia la liquidacién de costas
y del crédito realizada por la secretaria de este despacho judicial; a
partir del jueves 18 de enero de 2021, a las ocho de la manana empieza
a correr el término de TRES DIAS DE TRASLADO a las partes.

(Numeral 2 del articulo 446 del C.G.P.)

AL
JINNETH RO MARTINEZ/MARTINEZ
Secretaria
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